primam suam sui hugonis episcopi ludovici
 quante sui aliqua beneficia in duo ius
episcopi ludovici ad mitti poterat quod in thuringia
missit et causa vix duo et causa pro
thuringiam fecit et causa beneficia plura
sui hereditaria que inde gehlet et adit
qui ludovicus veniens in thuringiam anno
domini 1025 reputans nobilibus et civitatibus
in illis officiis sibi ab ante quo quassum
pro de scit et beneficia sibi trasse
cepit et locum comparavit et pro in officiis
plura blase lubi in exta in exta exta
alduberg concedit et alium ullam faciens
acquando trax et arbusa in campo plauvia
et ullas venant in exta exta exta
lubi et episcopi et episcopi et episcopi
et alibi in thuringiam et nobilibus
et nobilibus et alibi in exta exta exta et
quod et exta exta exta et ab alio omnibus
in exta exta exta et ullas erunt lubi et
pro in exta exta exta et exta exta exta
et exta exta exta exta exta exta exta
et exta exta exta exta exta exta exta

Ludovicus pra-
 cus p[re]s[bi]ter Thuri-
 3 is 1025

Blaseleyk
 Korfenbergk
 Aldebergk
 Tornberg
 Friedrichsrode
 Reinhartsborn

Schorchbergk

byrona et Gelnchen
 Eintrichg et Keffenbergk
 comite